МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Уртам Кожевниковский район Томская область
04.07.2012г.                                                                                                      № 58
Об определении вида обязательных работ и перечень
организаций, в которых лица которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ
В целях усиления административной ответственности за нарушение установленного порядка организации либо проведения публичных мероприятий Федеральным законодательством от 08.06.2012. № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях, и пикетированиях», вступившим в силу с 09.07.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды обязательных работ в администрации поселения в сфере благоустройства территории, в СПК «Весна» и Уртамской школе интернат при осуществлении хозяйственной деятельности.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                        А.М. Кузнецов

Согласовано:
	Начальник отдела судебных приставов по Кожевниковскому району УФССП России по томской области
	Д.Ш. Гарифзянов